
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. rugsėjo 06 d.

Nr. 2014-249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "NT projektų vystymas", kodas 303353567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 13-139
Pranešimo Nr. 3184345

Pranešame, kad vienintielio akcininko 2014-09-02  sprendimu UAB "NT projektų vystymas " (įmonės kodas 303353567,
buveinė: V.Vaitkaus g. 13-139, Vilnius,) likvidujama nuo 2014-09-02.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB VILNIAUS SAUGAUS EISMO CENTRAS, kodas 300653933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 3184344

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Aukso galios sprendimas", kodas 303385344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3184458

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: RYTIS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Girmeta" profesinė sąjunga, kodas 303385878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 5

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 3184459

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: JAN NARVOIŠ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Kargaudas", kodas 303385999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3184460

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: RYTIS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

VšĮ "Trenkturas", kodas 303386460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-53
Pranešimo Nr. 3184461

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: DEIVIDAS URBONAVIČIUS.

- - -

Automobilių kėbulų remonto įmonių asociacija, kodas 303386478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 3184462

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: EGIDIJUS MIŠKELIŪNAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Objektai LT", kodas 303386535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-17
Pranešimo Nr. 3184463

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: MARK KRYMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Lubritechas", kodas 303386859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3184464

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lekota", kodas 303386866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3184465

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 6

- - -

UAB "Viptransa", kodas 303386873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3184466

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Teratransas", kodas 303386880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3184467

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Džvaris", kodas 303386898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3184468

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: AURELIJUS VELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ivoksa", kodas 303386364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 3184469

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: IVAN GUSIEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB "Amanas", kodas 303386916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3184470

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Statybų turtas", kodas 303386923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 3184471

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: DONALDAS PEČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Fizinės gerovės meistrai", kodas 303386930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 7

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 29-119
Pranešimo Nr. 3184472

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: VYTENIS JANKAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Asista LT", kodas 303386948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3184473

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: PAVEL BYČEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ Gyvenimo kokybės institutas, kodas 303386955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 30-91
Pranešimo Nr. 3184474

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: ILONA LAUKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Londeta", kodas 303386962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3184475

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Senesa", kodas 303386987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3184476

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Duerus", kodas 303386994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3184477

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: NERINGA ISAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gronera", kodas 303387007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3184478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

B. Charenkos IĮ, kodas 303386909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3184479

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: BAHDAN CHARENKA, Direktorius.

- - -

UAB Numerių perkeliamumo administravimo sistema, kodas 303386268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3184480

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: ILONA KOJELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ingvila", kodas 303387021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 87-10
Pranešimo Nr. 3184481

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: INGRIDA STONYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Torgeda", kodas 303385942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3184482

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: RYTIS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltijos dizainas", kodas 303387053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3184483

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

IĮ "Inderojus", kodas 303387085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Žalioji g. 2-8
Pranešimo Nr. 3184484

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: GIEDRIUS DABAŠINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Bairena", kodas 303387060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3184485

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Daiventa", kodas 303387092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3184486

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Natūralus miegas", kodas 303387110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3184487

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: LUKAS MOCKEVIČIUS, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Baltyre LT, kodas 303387128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 30B
Pranešimo Nr. 3184488

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: TOMAS VALIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Aleksei Kartashov", kodas 303387135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3184489

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: ALEKSEI KARTASHOV, Direktorius.

- - -

UAB "Tioluris", kodas 303387142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3184490

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Finvesto lizingas", kodas 303387181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3184491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Medžiotojų klubas "Miško sakalai", kodas 303387046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šventoji g. 8B
Pranešimo Nr. 3184492

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: PAULIUS DIDRIKAS.

- - -

UAB AAA Company Group, kodas 303387224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 14-13
Pranešimo Nr. 3184493

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: LINAS ZIENIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Otrekus", kodas 303387217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3184494

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

I. Yurkovskiy IĮ, kodas 303387199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3184495

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: IGOR YURKOVSKIY.

- - -

MB "Litatiana", kodas 303387039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3184496

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: TATIANA BRAILOVSKAIA.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilkuja", kodas 303387249
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kęstučio g. 7-3
Pranešimo Nr. 3184497

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: VYTAUTAS JANULEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Justvyta", kodas 303387103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. J. Basanavičiaus g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3184498

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: VYTAUTAS ŽŪKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Litanuta", kodas 303387014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3184499

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: ANNA ROSHCHINA.

- - -

UAB "Aplinkotvarkos darbai", kodas 303387270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Čižiūnų k. Čižiūnų kel. 13
Pranešimo Nr. 3184500

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: ARŪNAS NEVERDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Spalvų prizmė", kodas 303387263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3184501

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: JOLANTA TARNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Rada Kartashova", kodas 303387078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3184502

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: RADA KARTASHOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Elgoda", kodas 303387167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3184503

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Nacionalinis apskaitos ir buhalterijos centras, kodas 303387288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3184504

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: SAULIUS PAUKŠTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 12

UAB "Matuok", kodas 303387306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3184505

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: NERIJUS SAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Daikus", kodas 303387313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3184506

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: NERINGA ISAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Larsas", kodas 303387320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3184507

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: NERINGA ISAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Transigo", kodas 303387338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3184508

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

"Transversa", UAB, kodas 303387352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3184509

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Sabitrus", kodas 303387377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3184510

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: NERINGA ISAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Auksinis peilis", kodas 303387384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k. Rožių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3184511

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: SIGITAS JAKUBAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Platus žvilgsnis", kodas 303387391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3184512

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Švaros deimantas", kodas 303387402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3184513

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sabusta", kodas 303387427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3184514

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Zaira", kodas 303387441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3184515

Įregistravimo data: 2014-09-05. Vadovas: NERINGA ISAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Combo muzikos servisas", kodas 135472182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 3184444

Išregistravimo data: 2014-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. D. Maižėšienės firma, kodas 135698758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 126-54
Pranešimo Nr. 3184445

Išregistravimo data: 2014-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 14

Uždaroji akcinė bendrovė "JURAND", kodas 144365795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 20
Pranešimo Nr. 3184446

Išregistravimo data: 2014-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individualios R.Pašakinsko įmonės "Mintis" Joniškio filialas, kodas 157670010
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žagarės g. 1
Pranešimo Nr. 3184447

Išregistravimo data: 2014-09-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

G. Didžgalvio komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164059667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3184448

Išregistravimo data: 2014-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Pašakinsko individuali įmonė "Mintis", kodas 167921443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3184449

Išregistravimo data: 2014-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valentino Kružinausko veterinarinė įmonė, kodas 185185295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patunkiškių k.
Pranešimo Nr. 3184450

Išregistravimo data: 2014-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Jumara", kodas 300038954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 3184451

Išregistravimo data: 2014-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SINTO", kodas 300639054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3184452

Išregistravimo data: 2014-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Požeminių darbų investicija", kodas 300865719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 3184453

Išregistravimo data: 2014-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

ŽŪB "RENTVESTA", kodas 301106689
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 3184454

Išregistravimo data: 2014-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elkoloras", kodas 301107549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3184455

Išregistravimo data: 2014-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TREND7", kodas 301492924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 3184456

Išregistravimo data: 2014-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Juodasis perlas", kodas 302752015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 98A
Pranešimo Nr. 3184457

Išregistravimo data: 2014-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Teratransas", kodas 303386880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3184544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Nacionalinis apskaitos ir buhalterijos centras, kodas 303387288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3184545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 16

MB "Auksinis peilis", kodas 303387384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k. Rožių g. 1
Pranešimo Nr. 3184546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Prekta", kodas 303344582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3184547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB "Miovita", kodas 303353147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3184548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB Omni tempore, kodas 303356378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 38-15
Pranešimo Nr. 3184549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-02); Įstatai (2014-09-02);
Turto vertės nustatymo pažyma (2014-09-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-09-02); Įgaliojimas (2014-09-02);
Turto vertinimo ataskaita (2014-09-02); Turto vertinimo ataskaita (2014-09-02).

- - -

UAB "Tersius", kodas 303379099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3184550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02); Įgaliojimas (2014-09-02); Užsienio
asmens pasas (2014-09-02).

- - -

UAB "Gedimino 2", kodas 303379672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 3184551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2014-09-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-01).

- - -

Biomasės gamintojų ir vartotojų asociacija, kodas 303013162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kunigiškių k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3184552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-09-02);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-09-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Motodiada", kodas 303086057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-23
Pranešimo Nr. 3184553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-09-03).

- - -

UAB "N3", kodas 303098294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3184554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-01); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-09-01).

- - -

UAB "Forista", kodas 303192142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3184555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-04).

- - -

UAB "Vilniaus mados namai", kodas 303313398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3184556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 18

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

MB "Kompiuterizuoti sprendimai", kodas 303322696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Girios g. 16-3
Pranešimo Nr. 3184557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo keitimo įregistravimo (2014-09-02);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl atstovo skyrimo (2014-09-02).

- - -

UAB IMZASTONE, kodas 302827158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3184558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Amira Bona", kodas 302880876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bertužių k. Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 3184559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-09-03).

- - -

UAB "A.G. Publisher", kodas 303010465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 54-7
Pranešimo Nr. 3184560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-05); Įstatai (2014-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-09-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-05).

- - -

UAB BALTIK GRUPĖ, kodas 302448941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3184561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-03).

- - -

UAB "ATESTAS", kodas 302531643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 21-4
Pranešimo Nr. 3184562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-04).

- - -

AIRSHOP, UAB, kodas 302537710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 11-oji g. 13
Pranešimo Nr. 3184563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Armido", kodas 302604696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3184564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

UAB "Laisvalaikio uostas", kodas 302611915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 32-30
Pranešimo Nr. 3184565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-04).

- - -

UAB "Imstata", kodas 302661715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 9-90
Pranešimo Nr. 3184566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-09-01).

- - -

UAB "Baltic Business Tour", kodas 301494633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 16
Pranešimo Nr. 3184567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-09-02).

- - -

UAB "Prekių ir paslaugų grupė", kodas 301892594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 3-14
Pranešimo Nr. 3184568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

"Alpiq Energija Lietuva" AB, kodas 302026534
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3184569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-09-02); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti jungimosi sąlygas (2014-09-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-02);
Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB "Rinota", kodas 302252138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3184570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Italija Prima", kodas 302428433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 64-36
Pranešimo Nr. 3184571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-03).

- - -

Kazlų Rūdos pradinė mokykla, kodas 191737093
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Maironio g. 28A
Pranešimo Nr. 3184572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2014-09-03);
Nuostatai (2014-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-09-03).

- - -

UAB "Stikmeta", kodas 300141089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 179
Pranešimo Nr. 3184573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-09-03);
Įstatai (2014-09-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2014-09-03).

- - -

Viešoji įstaiga MARIJONŲ AKADEMINIS DVASINIO UGDYMO CENTRAS, kodas 300617022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 5
Pranešimo Nr. 3184574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-09-02); Tarybos
posėdžio protokolas / Vienintelio dalininko organo sprendimas dėl vadovo keitimo (2014-09-02).

- - -

E. Razmino komercijos įmonės filialas Šilutėje, kodas 177259269
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Benininkų k.
Pranešimo Nr. 3184575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Leono Paciūno personalinės įmonės Ukmergės filialas, kodas 182893168
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 15-3
Pranešimo Nr. 3184576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Dujotiekių projektavimo, statybos, montavimo uždaroji akcinė bendrovė "Žaduja", kodas 186010516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 3184577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Žaduja"); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 22

- - -

A. Šatienės individuali įmonė "Vilniškės", kodas 186122757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k.
Pranešimo Nr. 3184578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINKŠNELĖ", kodas 186170047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 40-1
Pranešimo Nr. 3184579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

A. Jusevičiaus įmonė, kodas 164827647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 34-6
Pranešimo Nr. 3184580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-09-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-09-02).

- - -

A. Šatienės individualios įmonės "Vilniškės" Molėtų filialas, kodas 167586742
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl.
Pranešimo Nr. 3184581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ebonitas", kodas 159770397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 3184582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB "AUTEMA", kodas 159783996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 30-4
Pranešimo Nr. 3184583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vylaugė", kodas 159804337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Kikonių g. 1-1
Pranešimo Nr. 3184584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VAKARAI", kodas 141796064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-2
Pranešimo Nr. 3184585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2014-09-03); Įstatai (2014-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-09-03).

- - -

Julijono Misiulio įmonė, kodas 145094457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82E
Pranešimo Nr. 3184586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Babalas", vadovo paskyrimo, įstatų
patvirtinimo (2014-09-03).

- - -

UAB GYD. V. BRUŽIENĖ IR KOLEGOS, kodas 148351017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Bielinio g. 24
Pranešimo Nr. 3184587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytų ir vakarų medicinos harmonija", kodas 135282585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 5
Pranešimo Nr. 3184588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 24

- - -

UAB "Verslo ir bankroto konsultantai", kodas 135447357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stoties g. 6-1
Pranešimo Nr. 3184589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "CRANZ", kodas 135456897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k. Titnago g. 43
Pranešimo Nr. 3184590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLEVITA", kodas 135458752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 3184591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžių kaita", kodas 135481199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 91-3
Pranešimo Nr. 3184592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tudas", kodas 135488215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 69-29
Pranešimo Nr. 3184593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodira", kodas 134999744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 30-87
Pranešimo Nr. 3184594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "Dodrans", kodas 135073482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 63-3
Pranešimo Nr. 3184595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Antano Kasparevičiaus įmonė, kodas 135132639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pagėgių g. 26A-14
Pranešimo Nr. 3184596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valgreta", kodas 135139765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 6
Pranešimo Nr. 3184597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autralita", kodas 234640710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 4A
Pranešimo Nr. 3184598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optiniai ryšiai", kodas 134646744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15A
Pranešimo Nr. 3184599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabinos ekspedicija", kodas 134651015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 3184600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fometas", kodas 134661461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 18-4
Pranešimo Nr. 3184601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cervus", kodas 134670097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 63A
Pranešimo Nr. 3184602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ažira", kodas 134675062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 84-25
Pranešimo Nr. 3184603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANINTRA", kodas 134717636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 75-11
Pranešimo Nr. 3184604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stumbražolė", kodas 134734176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 4-13
Pranešimo Nr. 3184605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optona", kodas 234772110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3184606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Masetas", kodas 234795970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 43-57
Pranešimo Nr. 3184607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idita", kodas 134796352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3184608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUVENA IR KOMPANIJA", kodas 134831223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 3184609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anvekta", kodas 134842814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 47-15
Pranešimo Nr. 3184610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naketa", kodas 134842967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 107-36
Pranešimo Nr. 3184611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUKMA", kodas 124131945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3184612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-05).

- - -

UAB "TRISTARA", kodas 125763620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10A-2
Pranešimo Nr. 3184613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

REJBEN UAB, kodas 125962387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 24
Pranešimo Nr. 3184614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Muleta", kodas 303372852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Santakos k. Santakos 4-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3184615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-03); Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

UAB "Alytaus regiono statyba", kodas 303373018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k. Venciūnų g. 25
Pranešimo Nr. 3184616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-09-05).

- - -

UAB "Evalteka", kodas 303380991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 5
Pranešimo Nr. 3184617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-03); Užsienio asmens pasas
(2014-09-03).

- - -

"Didžioji prekyba", UAB, kodas 303383012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3184618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Džvaris", kodas 303386898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3184619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finvesto lizingas", kodas 303387181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3184620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Matuok", kodas 303387306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3184621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Apsaugos kontrolė", UAB, kodas 303305120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žilvičių g. 15
Pranešimo Nr. 3184622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-04).

- - -

UAB "Eurosec LT", kodas 303305864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3184623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transairis", kodas 303313284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 3184624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-04); Įstatai (2014-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2014-09-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-04).

- - -

"Deirema", UAB, kodas 303326602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3184625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-09-02); Užsienio asmens pasas (2014-09-02).

- - -

UAB APPA Group, kodas 302925848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Algirdo g. 9C
Pranešimo Nr. 3184626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-03).

- - -

UAB "Asotera", kodas 303087440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 5
Pranešimo Nr. 3184627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-03); Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

UAB "Solaksas", kodas 303090963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3184628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

"Padaryk pats", UAB, kodas 303098312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-97
Pranešimo Nr. 3184629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Enifo prekyba", UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-04); Įstatai (2014-09-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-04).

- - -

"Etruska", UAB, kodas 303167413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 3184630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-05).

- - -

UAB "Gausa PL", kodas 303196386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Milių k. Sūrupio g. 5A
Pranešimo Nr. 3184631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04); Reorganizavimo sąlygos / Patikslintos reorganizavimo sąlygos, papildant Latvijos
ir Lenkijos filialų rekvizitais (2014-09-04).

- - -

UAB "Jarneda", kodas 302661544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Ateities g. 5-34
Pranešimo Nr. 3184632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2014-08-20); Pranešimas (2014-08-20).

- - -

UAB "UGLUKA", kodas 302736559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medvėgalio g. 12
Pranešimo Nr. 3184633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-05).

- - -

UAB "TET Energy", kodas 302814424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3184634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 32

UAB "Rytų-vakarų transportas", kodas 302818134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3184635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01).

- - -

CSD Inžinieriai, UAB, kodas 302838083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-68
Pranešimo Nr. 3184636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOLTORA", kodas 302844912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3184637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB "Garant Supply", kodas 302108593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3184638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

IĮ Mijus, kodas 302327391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Sodų kel. 28
Pranešimo Nr. 3184639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-09-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-09-04).

- - -

UAB "ARJ Construction", kodas 302334197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3184640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

AB "FL Technics", kodas 300517602
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3184641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vokės technika", kodas 300547563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 14-2
Pranešimo Nr. 3184642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB "TECHRANGA", kodas 300556637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 1D
Pranešimo Nr. 3184643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB "B.Braun Avitum", kodas 300556854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 6A
Pranešimo Nr. 3184644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giedvarai", kodas 300590970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 24B-4
Pranešimo Nr. 3184645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 34

UAB "PROFILSTA", kodas 300626480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šarūnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 3184646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OMD", kodas 300631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3184647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų r. Aukštadvario mokykla-darželis "Gandriukas", kodas 190647294
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Skrebės g. 2D
Pranešimo Nr. 3184648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-09-02); Nuostatai
(2014-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-09-02).

- - -

Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinė mokykla, kodas 190822427
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jankų k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3184649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kazlų Rūdos savivaldybės Jankų pagrindinė mokykla); veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2014-09-04); Nuostatai (2014-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo ir nuostatų patvirtinimo (2014-09-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Artojėlis", kodas 191468013
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-33
Pranešimo Nr. 3184650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-08-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo valdybos pirmininkui (2014-08-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2014-08-28).

- - -

Vidos Prieskienienės veterinarijos vaistinė, kodas 178227623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Akmenių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 3184651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Dainiaus Juozoko individuali įmonė, kodas 182781112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 9-8
Pranešimo Nr. 3184652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilskaida", kodas 186101243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 3184653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VILNIAUS UNIVERSALIŲJŲ METALO KONSTRUKCIJŲ GAMYKLA, kodas 186716934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 3184654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stitis", kodas 275830930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82G
Pranešimo Nr. 3184655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Jakeliūno įmonės "Abelita" Panevėžio filialas, kodas 247955510
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 10
Pranešimo Nr. 3184656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUALDĖ", kodas 258190780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 3184657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04); Įgaliojimas (2014-05-16); Įgaliojimas (2014-05-16); Įgaliojimo panaikinimas
(2010-05-07).

- - -

UAB "Kordimatas", kodas 145180632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3184658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2005-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGIDA", kodas 135468860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 35-60
Pranešimo Nr. 3184659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB RESTORANŲ IR VIEŠBUČIŲ KONSULTACINIS CENTRAS, kodas 135485596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-37
Pranešimo Nr. 3184660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senusta", kodas 135489317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3184661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "VIRGALĖ", kodas 135553944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3184662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitaira", kodas 135002332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Yliškių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3184663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raiginta", kodas 135148248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 42-45
Pranešimo Nr. 3184664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Risalė", kodas 135155812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 182-415
Pranešimo Nr. 3184665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovertė", kodas 135157973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 3184666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giduna", kodas 135253548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3184667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Javsa", kodas 135263656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 20-76
Pranešimo Nr. 3184668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravelita", kodas 135266570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kanalo g. 38
Pranešimo Nr. 3184669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos sala", kodas 135275815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-502
Pranešimo Nr. 3184670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erletas", kodas 234632610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3184671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APEX ALBUS", kodas 134639365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172
Pranešimo Nr. 3184672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tagis ir ko", kodas 134644736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 183-2
Pranešimo Nr. 3184673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erisalis", kodas 134661080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 12
Pranešimo Nr. 3184674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugita", kodas 134678215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 113
Pranešimo Nr. 3184675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1996-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės vaistinė", kodas 134695474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 71-1A
Pranešimo Nr. 3184676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėruva", kodas 134696423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 21-36
Pranešimo Nr. 3184677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimeta", kodas 134711220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 57-40
Pranešimo Nr. 3184678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurika", kodas 134750376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 22-38
Pranešimo Nr. 3184679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji properša", kodas 134750561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 47-4
Pranešimo Nr. 3184680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konfeti", kodas 234757350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 45-25
Pranešimo Nr. 3184681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 40

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Christinen", kodas 234784760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 49A-4
Pranešimo Nr. 3184682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acer", kodas 134794159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiburių g. 40
Pranešimo Nr. 3184683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boslita", kodas 134795631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-2
Pranešimo Nr. 3184684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinresta", kodas 134831757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 8-8
Pranešimo Nr. 3184685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

S. Iljino įmonė, kodas 133924557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 79-56
Pranešimo Nr. 3184686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evera", kodas 233585830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k.
Pranešimo Nr. 3184687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl atsisakymo iškelti restruktūrizavimo bylą (2014-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEW WORLD BALTIC", kodas 110865377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 30
Pranešimo Nr. 3184688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REOTOMA", kodas 211536250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 11-24
Pranešimo Nr. 3184689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

LLOYD`S REGISTER EMEA Klaipėdos filialas, kodas 111884512
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 3184690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linartis", kodas 300008103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 3184691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIT-SOFT", kodas 120792080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-100
Pranešimo Nr. 3184692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-04).

- - -

V. Mozūros firma, kodas 122128669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 1-7
Pranešimo Nr. 3184693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 42

- - -

UAB "Amanas", kodas 303386916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3184694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Duerus", kodas 303386994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3184695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos dizainas", kodas 303387053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3184696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tioluris", kodas 303387142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3184697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sabitrus", kodas 303387377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3184698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "GRIGIŠKĖS", kodas 110012450
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3184699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALKOR ENTERPRISES", kodas 110185776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3184700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kanapės žiedas", kodas 303364122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Sūduvos g. 8
Pranešimo Nr. 3184701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos buveinės registravimo (2014-09-01);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2014-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-01).

- - -

EDISTAS, UAB, kodas 303370417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3184702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-29); Įstatai (2014-08-29);
Turto vertės nustatymo pažyma (2014-08-29); Turto vertinimo ataskaita (2014-08-29).

- - -

UAB "2 sesutės", kodas 303371152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 23-4
Pranešimo Nr. 3184703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-02).

- - -

UAB "Minčių pasaulis", kodas 303382266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3184704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02); Užsienio asmens pasas
(2014-09-02).

- - -

UAB "Skenus", kodas 303382960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3184705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-03).

- - -

UAB "Parket Trade", kodas 303156623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3184706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdybos įregistravimo
(2014-09-04); Įstatai (2014-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos rinkimo (2014-09-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams įsigyti
išleidžiamų akcijų atšaukimo, įstatų tvirtinimo (2014-09-04).

- - -

Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303259146
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 3184707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Klokkerholm", kodas 303271604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3184708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-09-04).

- - -

Dariaus Baltrušaičio IĮ, kodas 303289431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Akstinų k. Šiluvos g. 11
Pranešimo Nr. 3184709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-04).

- - -

Gero laiko studija, kodas 303305298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3184710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-04).

- - -

UAB "Maulis LT", kodas 303334321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3184711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-04).

- - -

UAB "Mangras", kodas 303347429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3184712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "03 Investment Group", kodas 302844862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3184713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02).

- - -

TolTrans, UAB, kodas 302917118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3184714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų ir paslaugų centras", kodas 302944574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3184715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2014-09-03); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-09-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-03).

- - -

UAB KONESA, kodas 302963973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3184716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-29).

- - -

MB "DT servisas", kodas 302966880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3184717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-05).

- - -

UAB "GEOMANAI", kodas 303049379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 29A
Pranešimo Nr. 3184718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Džambo", kodas 303049639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3184719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-01); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-01); Įgaliojimas (2014-09-01).

- - -

UAB "Kastvila", kodas 302490890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Jurgaičių g. 12
Pranešimo Nr. 3184720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 47

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3184721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-05).

- - -

UAB "Aurylos transportas", kodas 302580811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 75
Pranešimo Nr. 3184722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė įstatinį
kapitalą) (2014-09-05); Įstatai (2014-09-05); Akcininkų sprendimas (2014-09-05).

- - -

Swedbank P&C Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302649474
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3184723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2014-06-17); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-06-17).

- - -

UAB "Audmina", kodas 302745437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-66
Pranešimo Nr. 3184724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MG sprendimai"); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-02); Įstatai (2014-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-09-02); Pranešimas (2014-09-02).

- - -

IĮ "KUMASH", kodas 302788424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3184725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-04); Užsienio asmens pasas (2014-09-04).

- - -

UAB "TRT-Trade", kodas 301679009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3184726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

AB "Archyvų centras", kodas 301810533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 3184727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2014-09-05).

- - -

UAB "Autopitas", kodas 302318200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 9-5
Pranešimo Nr. 3184728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-09-02).

- - -

Daunorių Švč. Jėzaus širdies parapija, kodas 191268646
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daunorių k.
Pranešimo Nr. 3184729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-04); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-04).

- - -

Viešoji įstaiga "SEVILIS", kodas 300543515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 17-4A
Pranešimo Nr. 3184730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-04).

- - -

UAB "ALUMEX", kodas 300606360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3184731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

Vidos Šlepienės veterinarijos vaistinės Utenos filialas, kodas 183722896
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 5
Pranešimo Nr. 3184732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

M. Abromavičienės individualios įmonės "Geluža" Varėnos filialas, kodas 184629733
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 3184733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Marijos Abromavičienės personalinės monės "Geluža" filialas);
buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

Pagėgių sav. Vilkyškių Johaneso Bobrovskio vidurinė mokykla, kodas 190697888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl. P. Lukošaičio g. 18
Pranešimo Nr. 3184734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-09-05); Įsakymas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-09-05); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUKŠIŲ AERODROMAS", kodas 261624920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 39A
Pranešimo Nr. 3184735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-03); Įgaliojimas (2014-09-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-02 (2014-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailista", kodas 164816622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3184736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginos Cicėnienės individualios įmonės "Evirda" Šalčininkų rajono filialas, kodas 175006655
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 23
Pranešimo Nr. 3184737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glitas", kodas 159794487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 82-3
Pranešimo Nr. 3184738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revinta", kodas 159801750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 5-22
Pranešimo Nr. 3184739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Populus", kodas 159802133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 3184740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramučių sveikatos centras", kodas 259988710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Gėlių 1-asis tak. 7
Pranešimo Nr. 3184741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2014-09-02).

- - -

D. Sadauskienės prekybos įmonė, kodas 153079234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Statybininkų g. 27
Pranešimo Nr. 3184742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko šviesa", kodas 158273111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3184743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prognosis", kodas 135168126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 11A
Pranešimo Nr. 3184744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monumentalis", kodas 135177666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Labūnavos g. 12
Pranešimo Nr. 3184745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "BIGTRANSA", kodas 135264224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-3
Pranešimo Nr. 3184746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rausvina", kodas 135276340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 137-411
Pranešimo Nr. 3184747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "BALTIJOS TELEKOMUNIKACIJŲ INVESTICINIAI PROJEKTAI", kodas 135293642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15A
Pranešimo Nr. 3184748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "GREMIGVA", kodas 135440569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 4-2
Pranešimo Nr. 3184749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bengrilis", kodas 135444770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 20-1
Pranešimo Nr. 3184750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Gėlių puokštė", kodas 135466133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sakalų g. 15
Pranešimo Nr. 3184751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoravila", kodas 134978045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51-19
Pranešimo Nr. 3184752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transelgis", kodas 135102642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 15B-1
Pranešimo Nr. 3184753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evindas", kodas 135128893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 97-6
Pranešimo Nr. 3184754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robenta", kodas 135141079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 14-12
Pranešimo Nr. 3184755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alramis", kodas 234533740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 21
Pranešimo Nr. 3184756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-02); Įgaliojimas (2014-09-02); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas nutaria Klaipėdos apygardos
teismo 2014 m. birželio 16 d. nutartį palikti nepakeistą (2014-09-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2014-09-01 (2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virinėja", kodas 134661995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7-303
Pranešimo Nr. 3184757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gutera", kodas 134662225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 11-29
Pranešimo Nr. 3184758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kondita", kodas 134665335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 3184759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLNEVA", kodas 134675596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 190A-29
Pranešimo Nr. 3184760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auteda", kodas 134683881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 42-13
Pranešimo Nr. 3184761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salmeta", kodas 134685170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 33-1
Pranešimo Nr. 3184762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rabira", kodas 134697297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 8-36
Pranešimo Nr. 3184763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liandrija", kodas 134701799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 33-65
Pranešimo Nr. 3184764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabriliava", kodas 134711373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 142-5
Pranešimo Nr. 3184765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinena", kodas 134729033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 10-36
Pranešimo Nr. 3184766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 55

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsafa", kodas 234746140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3184767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sotva", kodas 134758832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 3184768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fragmentas", kodas 234762340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 29-11
Pranešimo Nr. 3184769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elsitas", kodas 134815742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92-503
Pranešimo Nr. 3184770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Lipnus", kodas 134819954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 170B
Pranešimo Nr. 3184771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo 2014-04-30 nutartį palikti nepakeistą (2014-09-03); Teismo
nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo (2014-09-03); Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audinta", kodas 134831942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3184772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LONVIS", kodas 125824938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3184773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LONVIS"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "EVALIMEGA", kodas 125981697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 3-13
Pranešimo Nr. 3184774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Švaros zona", kodas 125982646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3184775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEGTIRAS", kodas 225988290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-124
Pranešimo Nr. 3184776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Negtiras"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB STONESTA, kodas 126277589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 77-5
Pranešimo Nr. 3184777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

UAB "UNOTURAS", kodas 211782490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 3184778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merakas", kodas 221539540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 112
Pranešimo Nr. 3184779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOTA", kodas 221711520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 3A
Pranešimo Nr. 3184780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMEDA", kodas 221914150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3184781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Platus žvilgsnis", kodas 303387391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3184782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sabusta", kodas 303387427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3184783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Europsta", kodas 303341006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3184784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB "Bertma", kodas 303344027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68D-10
Pranešimo Nr. 3184785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
bei įstatų patvirtinimo (2014-09-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-02).

- - -

UAB "Samrima", kodas 303374910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3184786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-02).

- - -

VŠĮ "WORLD JEWISH CONGRESS YIDDISH CENTER", kodas 303376982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3184787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-09-01); Prokūra
(2014-09-01); Įgaliojimas (2014-09-01); Užsienio asmens pasas (2014-09-01).

- - -

UAB "Stiliaus forma", kodas 303093393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. G. Petkevičaitės-Bitės g. 31-22
Pranešimo Nr. 3184788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-09-02).

- - -

UAB "Levora", kodas 303110362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3184789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

Agentur LOOP New Media GmbH filialas, kodas 303110711
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Gulbinų g. 1-2
Pranešimo Nr. 3184790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-01).

- - -

UAB "IT ranga", kodas 303144763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bakieriškių k. 4A
Pranešimo Nr. 3184791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-02).

- - -

UAB "Detaliukas", kodas 303181391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Lypkių g. 2
Pranešimo Nr. 3184792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-05).

- - -

MB "Josolus", kodas 303186043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 24-11
Pranešimo Nr. 3184793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-09-03);
Nuostatai (2014-09-03); Sprendimas / Nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo (2014-09-03).

- - -

UAB "Jasna", kodas 303226648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3184794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-09-02); Įstatai (2014-09-02).

- - -

UAB "Parteka", kodas 303230461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3184795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-04).

- - -

UAB "Kamaris", kodas 303290825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3184796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-03); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-03).

- - -

UAB "Justida", kodas 303296002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3184797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-05).

- - -

UAB "GerBalt", kodas 302834569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3184798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB "Dao AM", kodas 302849140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 2-5
Pranešimo Nr. 3184799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-01 iki 2013-03-25 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 61

- - -

UAB "LAFIKO RENT LT", kodas 302337275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 8
Pranešimo Nr. 3184800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-02).

- - -

UAB "FETOKSA", kodas 302374252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 43-89
Pranešimo Nr. 3184801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Sportas visiems - Šiaulių regionas 2012", kodas 302428668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3184802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-02); Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo 2014-08-12 d. nutarties rezoliucinėje dalyje
rašymo apsirikimo ištaisymo, įsiteisėjo 2014-08-27 (2014-09-02); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-08-20 (2014-09-02).

- - -

UAB "Kifato Baltic", kodas 302453956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Beržų g. 71
Pranešimo Nr. 3184803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo (2014-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus skyrimo (2014-09-04); Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB ART-DREAM, kodas 302551083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 40
Pranešimo Nr. 3184804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-03); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-03); Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 62

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 5-48
Pranešimo Nr. 3184805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-09-02).

- - -

UAB Ferroc, kodas 302590136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3184806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-29).

- - -

UAB "Technikos gidas", kodas 302609056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 451
Pranešimo Nr. 3184807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FORLIT", kodas 300521134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 6-45
Pranešimo Nr. 3184808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-03); Įstatai (2014-09-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-03).

- - -

UAB "Respublikos NT", kodas 300664940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 16
Pranešimo Nr. 3184809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-05).

- - -

UAB "Dezira", kodas 300868829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3184810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis apriboti Igor Belousov teisę 3 (trejiems) metams eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus organo nariu (2014-09-05).

- - -

UAB "ZASKOV-GRUP", kodas 302282786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 3184811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

Avilių Šv. Kryžiaus Išaukštinimo parapija, kodas 191269890
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Avilių k.
Pranešimo Nr. 3184812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-04); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-04).

- - -

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, kodas 193366861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Dariaus ir Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 3184813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-04).

- - -

UAB "Baltupių akušerijos ir ginekologijos klinika", kodas 300066971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-69
Pranešimo Nr. 3184814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVS LT", kodas 300084268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 13
Pranešimo Nr. 3184815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 64

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo diinimo (2014-09-01); Turto vertinimo
ataskaita (2014-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKLUVA", kodas 181526226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 3184816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

A. Žukausko vairuotojų ruošimo centro "VRC" filialas, kodas 182833947
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3184817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Žukausko vairuotojų centro "VRC" filialas); įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Regimanto Lisausko įmonė, kodas 185313663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 3184818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų registravimo
(2014-09-04); Nuostatai (2014-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guodė", kodas 186065847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 3184819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apdaila", kodas 286065990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 4-12
Pranešimo Nr. 3184820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELONIJA", kodas 186164293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Pupinės k.
Pranešimo Nr. 3184821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

K. Malakausko individuali įmonė, kodas 186211138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geisiškių k.
Pranešimo Nr. 3184822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romualdos Liniovos individuali įmonė, kodas 186455498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 62
Pranešimo Nr. 3184823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILOTOS TRANSPORTAS", kodas 165386928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6C
Pranešimo Nr. 3184824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-09-01); Reorganizavimo sąlygos (2014-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekagonas", kodas 159803235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Švyturių g. 2
Pranešimo Nr. 3184825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 17 savininkų bendrija, kodas 145522089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 17
Pranešimo Nr. 3184826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-27);
Įstatai (2014-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-08-27).

- - -

UAB Alytaus medicinos centras, kodas 150075120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 22
Pranešimo Nr. 3184827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-09-02).

- - -

Prekevičiaus personalinės įmonės "Egileta" filialas, kodas 154231467
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių mstl. Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 3184828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arga", kodas 140649392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 14-33
Pranešimo Nr. 3184829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-08-29 (2014-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros šilkas", kodas 141599120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43
Pranešimo Nr. 3184830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atšaukimo (2014-09-04).

- - -

AB "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141755587
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 3184831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; visuotinio narių susirinkimo;
komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos kadencijos valdymo organų
įregistravimo (2014-09-03); Konferencijos protokolas / Dėl naujos kadencijos valdymo organų rinkimo (2014-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 67

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DUBYSA", kodas 141789251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 11
Pranešimo Nr. 3184832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos, valdybos pirmininko ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo (2014-09-03); Įstatai (2014-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų tvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žilvičio vytelė", kodas 135495747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3184833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno šaldytuvų paslaugos", kodas 135497417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3184834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuogana", kodas 135509047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3184835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vector" prekyba, kodas 135522475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 5
Pranešimo Nr. 3184836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurela", kodas 135077737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287-431
Pranešimo Nr. 3184837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "Ailonda", kodas 135091548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Vienožinskio g. 56-409
Pranešimo Nr. 3184838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euteka", kodas 135121233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 13-32
Pranešimo Nr. 3184839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirsana", kodas 135178615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 138-3
Pranešimo Nr. 3184840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eturis", kodas 135287550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 21-1
Pranešimo Nr. 3184841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Mama", kodas 135305991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 24/ M. Daukšos g. 26
Pranešimo Nr. 3184842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvachema", kodas 135439638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 3184843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jutos draudimo brokeris", kodas 135450339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 69

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 8
Pranešimo Nr. 3184844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agnumas", kodas 135462640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 3184845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungtinė prekyba", kodas 135471995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 45
Pranešimo Nr. 3184846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabrina", kodas 134836156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 111-5
Pranešimo Nr. 3184847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Porytis", kodas 134974029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 93-26
Pranešimo Nr. 3184848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaunalietuvių verslas", kodas 134982129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vašoklių g. 5
Pranešimo Nr. 3184849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arineta", kodas 134996972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 3184850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linalija", kodas 234646930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3184851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audisonas", kodas 134678749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 3184852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis lotosas", kodas 134683739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-52
Pranešimo Nr. 3184853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Espasa", kodas 134713196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 17-4
Pranešimo Nr. 3184854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalo kristalai", kodas 134718161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 3184855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėlynoji paukštė", kodas 134753714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 2-46
Pranešimo Nr. 3184856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 71

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrafija", kodas 134787531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 23A
Pranešimo Nr. 3184857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klikonas", kodas 234787870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7A
Pranešimo Nr. 3184858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Aktsiaselts Mereabi Klaipėdos filialas, kodas 300004763
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 3184859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinės bendrovės "Mereabi" Klaipėdos filialas).

- - -

Viktoro Fokšo firma, kodas 121618684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 37-10
Pranešimo Nr. 3184860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ SIJA", kodas 221958990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žibuoklių g. 1-1
Pranešimo Nr. 3184861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVARITA", kodas 123743252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 3184862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 72

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINKIME SVEIKATOS", kodas 125276541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 106
Pranešimo Nr. 3184863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-09-02).

- - -

UAB "VLOSKENA", kodas 125696940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 60-76
Pranešimo Nr. 3184864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIFINAS", kodas 125978039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 25-49
Pranešimo Nr. 3184865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RIFINAS"); buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Pekvileta", kodas 125988670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-70
Pranešimo Nr. 3184866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Piramidė", kodas 300001596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 14
Pranešimo Nr. 3184867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organus įregistravimo (2014-09-02); Įstatai (2014-09-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, bendrijos pirmininko, valdybos, revizijos komisijos rinkimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Euroteka", kodas 303372254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3184868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02); Užsienio asmens pasas
(2014-09-02).

- - -

UAB "Burlaivista", kodas 303374885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3184869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-03).

- - -

UAB "Minčių spektras", kodas 303378392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3184870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02); Įgaliojimas (2014-09-02); Užsienio
asmens pasas (2014-09-02).

- - -

UAB "Stiliaus medis", kodas 303378428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 21-4
Pranešimo Nr. 3184871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-04).

- - -

UAB "Minčių gausa", kodas 303380952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3184872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02); Užsienio asmens pasas
(2014-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 74

UAB "Statybų turtas", kodas 303386923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 3184873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Asista LT", kodas 303386948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3184874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Otrekus", kodas 303387217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3184875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Daikus", kodas 303387313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3184876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Skaitmeninių sprendimų grupė", kodas 303163429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 14-97
Pranešimo Nr. 3184877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-09 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

UAB "Katomos sprendimai", kodas 303276409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 3184878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-04); Įstatai (2014-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl naujų įstatų patvirtinimo (2014-09-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2014-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 75

- - -

UAB "Ruvika", kodas 303313925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3184879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-04).

- - -

UAB "Stavita", kodas 303317681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 34-21
Pranešimo Nr. 3184880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-04).

- - -

UAB "Next Investment", kodas 302814456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3184881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pranmetal", kodas 302879984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 92-18
Pranešimo Nr. 3184882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-05).

- - -

UAB "Mardenas", kodas 302916030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 3184883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl; buveinės adreso pakeitimo
(2014-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-08-26); Įgaliojimas (2014-08-26).

- - -

UAB Nails Profi, kodas 303050068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3184884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

MB "Paletė man", kodas 303070455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46-38
Pranešimo Nr. 3184885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-25 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-05).

- - -

UAB "Narana", kodas 303094602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3184886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-29).

- - -

MB "Vandens filtrų priežiūra", kodas 303109709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 3184887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kimela", kodas 302411487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 3184888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-03).

- - -

UAB Intractus, kodas 302424698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3184889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2014-08-19); Turto vertinimo ataskaita (2014-08-19).

- - -

UAB "EMPOROS", kodas 302441797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 18-14
Pranešimo Nr. 3184890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine alkoholiniais gėrimais (2014-09-05).

- - -

UAB "PriceOn", kodas 302506227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3184891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Periodika", kodas 302538641
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 47-1
Pranešimo Nr. 3184892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RS nauja statyba", kodas 302578372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 127-27
Pranešimo Nr. 3184893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

UAB "DANER", kodas 302586981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-97
Pranešimo Nr. 3184894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-29).

- - -

UAB "RIVALO", kodas 300581505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kvietinių g. 68
Pranešimo Nr. 3184895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-05).

- - -

UAB VILNIAUS SAUGAUS EISMO CENTRAS, kodas 300653933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 3184896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-09-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-09-03).

- - -

UAB "Lignum cordis", kodas 300663354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 3184897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės
pripažinimo bankrutavusia. Nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-30 (2014-09-02).

- - -

UAB "Neo Group" darbininkų sąjunga, kodas 300906557
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 3184898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; komiteto;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų narių duomenų
pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-09-02); Įstatai (2014-09-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdymo organų narių rinkimų
(2014-09-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrusis ruonis", kodas 300932769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 99
Pranešimo Nr. 3184899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Akoritus", kodas 302253891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3184900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-05); Įgaliojimas (2014-09-04); Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

E. Razmino komercinė įmonė, kodas 174967099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 3184901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Launagis", kodas 248532470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3184902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo, įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2014-09-03).

- - -

UAB "Aplinkos tvarkymo technika", kodas 178263473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 142
Pranešimo Nr. 3184903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iena", kodas 286088640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 3184904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GETLA", kodas 186170766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geisiškių k.
Pranešimo Nr. 3184905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulautuvos vaistinė", kodas 159790275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 49
Pranešimo Nr. 3184906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butvydė", kodas 159802090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Šilo g. 21
Pranešimo Nr. 3184907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEDIJA", kodas 141937999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 5-30
Pranešimo Nr. 3184908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-09-02 (2014-09-03).

- - -

UAB "ANTRA VERTUS", kodas 145279630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 22
Pranešimo Nr. 3184909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto vertės nustatymo įmonės pertvarkymo į uždarą akcinę bendrovę
(2004-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingoda", kodas 135267334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3184910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "Logneta", kodas 135277638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 9
Pranešimo Nr. 3184911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Komsita", kodas 135282247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 3184912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNOGELIJA", kodas 135469396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-69
Pranešimo Nr. 3184913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karsinta", kodas 135485062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 22-27
Pranešimo Nr. 3184914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dangerta", kodas 134650447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 35
Pranešimo Nr. 3184915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Signata", kodas 234657040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3184916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lėtoja", kodas 134665716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40-212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 3184917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinaita", kodas 134675639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 4-43
Pranešimo Nr. 3184918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diagnita", kodas 134717255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 9A-8
Pranešimo Nr. 3184919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pėvėzė", kodas 234738040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 29
Pranešimo Nr. 3184920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bugantas", kodas 134744850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 61-49
Pranešimo Nr. 3184921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bernardas", kodas 134753290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 103-4
Pranešimo Nr. 3184922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danrimas", kodas 134771018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 116-64
Pranešimo Nr. 3184923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elatėja", kodas 134816844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 91-80
Pranešimo Nr. 3184924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hanzos Kauno faktorija", kodas 134820732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 18
Pranešimo Nr. 3184925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaudos galerija", kodas 134824225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birštono g. 14-8
Pranešimo Nr. 3184926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Kestkalnė", kodas 125983214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3184927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

TAEM PROJEKTŲ VALDYMAS, UAB, kodas 300006426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3184928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilės Vitonienės personalinė įmonė "VIFA", kodas 121300856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 47-27
Pranešimo Nr. 3184929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONERA", kodas 121718656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-28
Pranešimo Nr. 3184930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-08-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-29 (2014-08-29).

- - -

M. Abromavičienės individuali įmonė "GELUŽA", kodas 122725251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 10-14
Pranešimo Nr. 3184931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Education Technologies", kodas 122771971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 77-32
Pranešimo Nr. 3184932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02).

- - -

Gintaro Sadecko individuali įmonė, kodas 124839314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 25-16
Pranešimo Nr. 3184933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-29 (2014-09-02).

- - -

232-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 125338384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 8-2
Pranešimo Nr. 3184934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2014-09-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos
narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-09-01); Įstatai (2014-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 85

valdybos narių išrinkimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Potvarkis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEMBRANINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 110763582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 16-42
Pranešimo Nr. 3184935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

Yang Shuqi individuali įmonė "JŪROS ŽVAIGŽDĖ", kodas 111434650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Parko g. 1-7
Pranešimo Nr. 3184936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marvus", kodas 303381036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3184937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-03); Užsienio asmens pasas
(2014-09-03).

- - -

UAB "Lekota", kodas 303386866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3184938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bairena", kodas 303387060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3184939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Daiventa", kodas 303387092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 86

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3184940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Spalvų prizmė", kodas 303387263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3184941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Zaira", kodas 303387441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3184942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 3184943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB "Rosona", kodas 303364898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3184944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elmida", kodas 303375033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3184945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-03); Užsienio asmens pasas (2014-09-03).

- - -

UAB "Dizaino retrospektyva", kodas 303378741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3184946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-04); Užsienio asmens pasas
(2014-09-04).

- - -

EDENA Logistic, UAB, kodas 303038219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3184947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-02);
Prašymas / Patalpų savininko prašymo dėl buveinės išregistravimo atšaukimas (2014-09-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-09-02); Užsienio asmens pasas (2014-09-02).

- - -

MB "Baltijos sprendimų grupė", kodas 303085382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3184948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-14 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

"Minoleda", UAB, kodas 303113650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3184949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui
dokumentus ir dalyvių informacinei sistemai (2014-09-04).

- - -

UAB "Nataris", kodas 303142310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3184950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 88

UAB "Jaunystės oazė", kodas 303156502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-82
Pranešimo Nr. 3184951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

UAB "ROSK Consulting", kodas 302692397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3184952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-02); Įstatai (2014-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-09-02).

- - -

UAB "GROŽIO NAMAI SFINKSAS", kodas 302728181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3184953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-03 (2014-09-03).

- - -

UAB "Ekliptas", kodas 302736648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5A
Pranešimo Nr. 3184954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą / Dėl dalies bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui
nuo 2014-08-19 (2014-08-29); Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

UAB "Gunta", kodas 302848259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Vaičiūnaitės g. 16
Pranešimo Nr. 3184955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2014-09-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 89

UAB "Garant Safety", kodas 302474473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3184956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-05).

- - -

UAB "KAJ MADSEN KAUNAS", kodas 302478468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 3184957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų registravimo
(2014-09-03); Įstatai (2014-09-03).

- - -

UAB "Liepynai", kodas 302503035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 24-3
Pranešimo Nr. 3184958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-09-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2014-09-05).

- - -

UAB "Ersima", kodas 302539387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 21-3
Pranešimo Nr. 3184959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

UAB "Svajūna", kodas 302629112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Eglynėlio g. 19-4
Pranešimo Nr. 3184960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RT Baltic", kodas 302636288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3184961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB "Fomtex", kodas 302652794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Miegėnų k. Nykio g. 11
Pranešimo Nr. 3184962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Borzikoff & Paramosh", kodas 302663374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3184963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02); Užsienio asmens pasas (2014-09-02).

- - -

UAB "Salonika Financials", kodas 300612032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 3184964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-08-26).

- - -

UAB "ART21", kodas 300635091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 3184965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sevitera", kodas 300807566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 28-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3184966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

Citco Vilnius, UAB, kodas 300972621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3184967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-03); Įstatai (2014-09-03).

- - -

UAB "Transexport", kodas 301082537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3184968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-04).

- - -

UAB "Fondera", kodas 301241103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 3-4
Pranešimo Nr. 3184969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

UAB "Vitras-S", kodas 301791809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3184970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "PL investicija", kodas 301794748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 7-7
Pranešimo Nr. 3184971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-09-01); Įstatai / orig+kop. (2014-09-01); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 92

- - -

Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 302312496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 3184972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-09-03); Įstatai (2014-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir įstatų patvirtinimo
(2014-09-03); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko (2014-09-03).

- - -

UAB "EK PROJEKTAI", kodas 302346908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3184973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-04); Įgaliojimas (2014-09-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-29 (2014-09-04).

- - -

Antazavės Dievo Apvaizdos parapija, kodas 192076976
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antazavės k.
Pranešimo Nr. 3184974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-04); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-04).

- - -

UAB "MANO NUMERIS", kodas 300030053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3184975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-09-04).

- - -

UAB "Imexpo", kodas 300128889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 3184976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-29 (2014-09-02).

- - -

YANG SHUQI individualios įmonės "Jūros žvaigždė" Vilniaus filialas, kodas 123198019
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 3184977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPALSA", kodas 180195435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių Sodų 4-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3184978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas ir dalyviu sarasas (2014-09-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žilevana", kodas 180888069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 80A
Pranešimo Nr. 3184979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos riboto darbingumo dirbančiųjų asociacijos gamybinės prekybos firmos Elektrėnų filialas, kodas
181199397
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 4
Pranešimo Nr. 3184980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUABIS", kodas 186150016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pergalės g. 7
Pranešimo Nr. 3184981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 94

- - -

Pagėgių savivaldybės Lumpėnų Enzio Jagomasto pagrindinė mokykla, kodas 190694625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k. Rambyno g. 33
Pranešimo Nr. 3184982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-09-04); Įsakymas / Dėl vadovo
skyrimo (2014-09-04); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2014-09-04).

- - -

V. Mozūros firmos Molėtų filialas, kodas 167576449
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Duobužių k.
Pranešimo Nr. 3184983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso.

- - -

Vidos Šlepienės veterinarijos vaistinės Panevėžio filialas, kodas 168677458
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 3184984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIKOS STILIUS", kodas 142169125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 22
Pranešimo Nr. 3184985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERTA IR DEIMA", kodas 144114241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49-31
Pranešimo Nr. 3184986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2014-09-02); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-09-02); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio
asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-09-02 (2014-09-02); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo, įsiteisėjo 2014-07-09 (2014-09-02).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Alkiškiai", kodas 152980471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 95

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Alkiškių k.
Pranešimo Nr. 3184987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos išrinkimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Vidos Šlepienės veterinarijos vaistinės Anykščių filialas, kodas 154272282
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 1
Pranešimo Nr. 3184988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MLP BALTIC", kodas 135286982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 16
Pranešimo Nr. 3184989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girstučio kultūros ir sporto rūmai", kodas 135457999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 26
Pranešimo Nr. 3184990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ENERGETINIAI RESURSAI", kodas 135517332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3184991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėnulio broliai", kodas 134981365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314A
Pranešimo Nr. 3184992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 96

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvidana", kodas 135073525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 58-2
Pranešimo Nr. 3184993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pragaro ratai", kodas 135078262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nasturtų g. 6
Pranešimo Nr. 3184994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šindra", kodas 135083067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 3184995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Filvidas", kodas 135127791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 39-7
Pranešimo Nr. 3184996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Marių vaistinė, kodas 135157820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 23
Pranešimo Nr. 3184997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Ryto lašai", kodas 135163150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 324
Pranešimo Nr. 3184998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadegta", kodas 135263994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 97

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 64
Pranešimo Nr. 3184999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILAS", kodas 135276493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3185000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plieno dirbiniai", kodas 134639931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 2A
Pranešimo Nr. 3185001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Scolax", kodas 134671427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 4-4A
Pranešimo Nr. 3185002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esedra", kodas 134722430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 33-33
Pranešimo Nr. 3185003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marigena", kodas 134745614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 25
Pranešimo Nr. 3185004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mibora", kodas 134754969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 30-10
Pranešimo Nr. 3185005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedautos autotransportas", kodas 234758790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 19
Pranešimo Nr. 3185006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno nekilnojamasis turtas", kodas 134778678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 3185007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaimanas", kodas 134789920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 3185008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkna", kodas 134794344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6-305
Pranešimo Nr. 3185009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmenė", kodas 134816463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 3185010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panemunės eglė", kodas 133276427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 3185011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 99

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KŪB "Geneba NT", kodas 126074382
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3185012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-05).

- - -

UAB "OLYMPIC CASINO GROUP BALTIJA", kodas 211733760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3185013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Lietuvos riboto darbingumo dirbančiųjų asociacijos gamybinė prekybos firma, kodas 120118975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3185014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Akcinė bendrovė "VINGRIAI", kodas 120230369
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 3185015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2014-09-04); Įgaliojimas (2014-09-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos
nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-07 (2014-09-04).

- - -

A. Jakeliūno įmonė "ABELITA", kodas 121801340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-53
Pranešimo Nr. 3185016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginos Cicėnienės individuali įmonė "EVIRDA", kodas 122514293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 16-4
Pranešimo Nr. 3185017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARTŲ TECHNIKA", kodas 124495589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3185018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDENS MALŪNAS", kodas 110658510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 100
Pranešimo Nr. 3185019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-04); Įstatų pakeitimai
(2014-09-04); Įstatai (2014-09-04).

- - -

UAB "Medis & padėklai", kodas 303379836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Vaidminių k. 1
Pranešimo Nr. 3185020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-09-03); Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

"Keramikos ABC", UAB, kodas 303382540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3185021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-04).

- - -

VšĮ "Fizinės gerovės meistrai", kodas 303386930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 29-119
Pranešimo Nr. 3185022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Larsas", kodas 303387320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3185023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Švaros deimantas", kodas 303387402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3185024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Topoliai", kodas 303119201
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Topolių g. 17
Pranešimo Nr. 3185025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-03).

- - -

UAB "Incepto", kodas 303156032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-160
Pranešimo Nr. 3185026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

UAB "Ariadnos grupė", kodas 303320752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3185027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo, įstatų pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2014-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 102

UAB "Privatna", kodas 303345225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3185028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB "Kolitas", kodas 303350610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-11
Pranešimo Nr. 3185029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-04).

- - -

UAB "Belikosus", kodas 303360234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3185030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-03); Užsienio asmens pasas
(2014-09-03).

- - -

UAB "Domus Lingua", kodas 302813742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3185031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garmeta", kodas 302870227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3185032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-09-02).

- - -

UAB "Modnaja linija", kodas 302972374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3185033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Modnaja linija"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-09-02); Įstatai (2014-09-02).

- - -

UAB "Giraitija", kodas 303019891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Raselės 6-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3185034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-05).

- - -

MB "Švarus automobilis", kodas 303079899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 282A-9
Pranešimo Nr. 3185035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-09-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2014-09-02).

- - -

UAB "SADISTA", kodas 302583661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašušvio k. Šušvės g. 13
Pranešimo Nr. 3185036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-04).

- - -

UAB 2MP, kodas 302717473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 3185037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-02).

- - -

UAB "SKONIO ALĖJA", kodas 300671148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tvenkinių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 3185038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-04).

- - -

UAB "EVOT", kodas 301082601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3185039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-04); Įstatai (2014-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-04).

- - -

UAB "CONSTRUCTION PARTNERS", kodas 302329200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 19-13
Pranešimo Nr. 3185040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

UAB "Euromed LT", kodas 302335395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3185041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB "Gedvila", kodas 302337948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 128-39
Pranešimo Nr. 3185042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

UAB "Vaisiukas", kodas 302506775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 3185043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-03).

- - -

Vilijampolės socialinės globos namai, kodas 290797850
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 44
Pranešimo Nr. 3185044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-04).

- - -

Sodininkų bendrija "SOSTINĖ", kodas 191501029
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 50
Pranešimo Nr. 3185045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-09-02); Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2014-09-02).

- - -

UAB "Interinvesta", kodas 300029994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3185046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

UAB "Verdispar Gluosniai", kodas 300567224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3185047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB "GAMES TIME", kodas 300648021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 3-237
Pranešimo Nr. 3185048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 106

- - -

D. A. Lajausko firmos filialas Šilutėje, kodas 177350968
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 3185049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMDANA", kodas 186066372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Kryžiokų k.
Pranešimo Nr. 3185050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zujūnai", kodas 186092723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 52
Pranešimo Nr. 3185051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilota", kodas 164715897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6C
Pranešimo Nr. 3185052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-09-01); Reorganizavimo sąlygos (2014-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentiformis", kodas 166904544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-19
Pranešimo Nr. 3185053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilės Vitonienės personalinės įmonės "VIFA" Molėtų filialas, kodas 167564660
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 3185054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Romualdos Liniovos individualios įmonės Šalčininkų rajono filialas, kodas 175007419
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3185055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garlita", kodas 159794715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3185056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlabera", kodas 159802329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 3185057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTEKA", kodas 147566547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 3185058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Invaldos nekilnojamojo turto fondas", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3185059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dainiaus Juozoko individualios įmonės Jonavos filialas, kodas 256905990
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl.
Pranešimo Nr. 3185060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Diluvijos pervežimai", kodas 235934960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 73
Pranešimo Nr. 3185061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-02); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-22
(2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJA", kodas 240110150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-19
Pranešimo Nr. 3185062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-09-03); Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS GRUPĖ", kodas 140604027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 3185063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linista", kodas 135100634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7-51
Pranešimo Nr. 3185064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omvita", kodas 135108339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82B-38
Pranešimo Nr. 3185065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksvara", kodas 135110895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 23-40
Pranešimo Nr. 3185066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontija", kodas 135133698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3185067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osina", kodas 135133926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3185068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities baldai", kodas 135150128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 67-20
Pranešimo Nr. 3185069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaineta" ir Ko, kodas 135215647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 3185070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legens", kodas 135297092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-30
Pranešimo Nr. 3185071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 110

Uždaroji akcinė bendrovė "Salingė", kodas 134791049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 3185072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrinis varpas", kodas 134806540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miškinio g. 25-3
Pranešimo Nr. 3185073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikora", kodas 134977096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 151
Pranešimo Nr. 3185074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Citralis", kodas 134638459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 75-1
Pranešimo Nr. 3185075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Kurhauzas", kodas 234638830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pušyno g. 9-13
Pranešimo Nr. 3185076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Raisora", kodas 234647270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Briedžių tak. 13A
Pranešimo Nr. 3185077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atula", kodas 134656471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 6-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 3185078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolavamis", kodas 134674875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 40-31
Pranešimo Nr. 3185079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cautes", kodas 134695136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 148-81
Pranešimo Nr. 3185080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Retransa", kodas 134701112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 9
Pranešimo Nr. 3185081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legijus", kodas 134717789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3185082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOON", kodas 134723347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 112-117
Pranešimo Nr. 3185083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Silvija", kodas 234731590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 3185084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zerta", kodas 134734023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 13-15
Pranešimo Nr. 3185085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aro turas", kodas 134762154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6/32
Pranešimo Nr. 3185086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krunos krantas", kodas 134763975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 3A
Pranešimo Nr. 3185087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gražrida", kodas 234767120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 101
Pranešimo Nr. 3185088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stasys ir Ko", kodas 134775753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dusetų g. 3A
Pranešimo Nr. 3185089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legacija", kodas 134778144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222-207
Pranešimo Nr. 3185090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 113

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrinta", kodas 234781650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 42
Pranešimo Nr. 3185091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vailė", kodas 134781998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 41-5
Pranešimo Nr. 3185092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Grindų gama", kodas 133215342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 16-31
Pranešimo Nr. 3185093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autonura"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-09-03); Įstatai (2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, įstatų keitimo (2014-09-03).

- - -

UAB "OLYMAK", kodas 125725153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6-8
Pranešimo Nr. 3185094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

UAB "Ugninė žvaigždė", kodas 125977994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3185095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Benglita", kodas 111748843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Augmėnų k.
Pranešimo Nr. 3185096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-05); Užsienio asmens pasas (2014-09-05).

- - -

A. Žukausko personalinis vairuotojų ruošimo centras "VRC", kodas 220242290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-41
Pranešimo Nr. 3185097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prekevičiaus personalinė įmonė "EGILETA", kodas 121267993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 26-17
Pranešimo Nr. 3185098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. A. Lajausko firma, kodas 223378370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-10
Pranešimo Nr. 3185099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 3185100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-04).

- - -

UAB "Lubritechas", kodas 303386859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3185101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viptransa", kodas 303386873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3185102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 115

- - -

UAB "Ivoksa", kodas 303386364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 3185103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Norvegijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PELAGIC PARTNERS BALTIJA", kodas
210704930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 38
Pranešimo Nr. 3185104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Sevana", kodas 303379850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3185105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-09-02); Užsienio asmens pasas (2014-09-02).

- - -

UAB "Hedera LT", kodas 303154597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Parko g. 2A-4
Pranešimo Nr. 3185106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-09-03).

- - -

UAB Europos energetinių resursų valdymo agentūra, kodas 303165362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3185107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-03); Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

UAB "Karsas", kodas 303176362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-93
Pranešimo Nr. 3185108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2014-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-03).

- - -

UAB "Carima", kodas 303279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3185109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Mobilus maistas", kodas 303295548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 3185110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-09-02); Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB "Finela", kodas 303355408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Varluvos k. Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 3185111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2014-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės adreso keitimo
(2014-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAU Holding", kodas 302743354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3185112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

UAB "AUTOLIMA", kodas 302852916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3185113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-05); Įstatai (2014-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-09-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-09-02).

- - -

UAB "Belus", kodas 302975915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3185114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-03); Įstatų pakeitimai
(2014-09-03); Įstatai (2014-09-03).

- - -

"Armastatas", UAB, kodas 303081327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3185115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2014-09-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-02).

- - -

UAB "VG-3", kodas 302516125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-25
Pranešimo Nr. 3185116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-03).

- - -

UAB "Kamineros grupė", kodas 302520497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3185117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2014-09-05).

- - -

ARIGAMA, UAB, kodas 302528437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3185118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-05).

- - -

G. Dobilevičiūtės šeimyna, kodas 302528540
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Tarpučių I k. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 3185119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-05).

- - -

UAB "Eurotena", kodas 302554026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kanapelkos k. Rudesos g. 27
Pranešimo Nr. 3185120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Žaliakalnio klinika, kodas 302576987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3185121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Teisinių paslaugų, audito ir ekspertizės centras"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-29); Įstatai (2014-08-29);
Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

UAB "LIGNOTERMA", kodas 302610852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 3185122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-09-02);
Įstatai (2014-09-02); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo iš pareigų ir naujo nario rinkimų, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Ignasina", kodas 302663520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 3185123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 119

- - -

UAB "Euroamicus", kodas 302669555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21-15
Pranešimo Nr. 3185124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-09-01); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2014-09-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-01).

- - -

UAB "VANHE EURO GROUP", kodas 302694284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Liepų g. 3-1
Pranešimo Nr. 3185125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-29); Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

UAB "Avertus", kodas 301681939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3185126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Progresyvių technologijų grupė", kodas 302288682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 3185127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-09-02).

- - -

IĮ RAGAUDRA, kodas 302371256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 126
Pranešimo Nr. 3185128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į MB "RAGAUDRA", vadovo išrinkimo,
nuostatų patvirtinimo (2014-07-09).

- - -

UAB "Senamiesčio apdaila", kodas 302432218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 4-33
Pranešimo Nr. 3185129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GERI GĖRIMAI"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, akcininko, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2014-09-03); Įstatai (2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo,
įstatų tvirtinimo (2014-09-03).

- - -

UAB "PN Steel", kodas 302448959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3185130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-09-04); Įstatai (2014-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2014-09-04); Užsienio asmens pasas (2014-09-04).

- - -

UAB "Ekostogas", kodas 302503843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kačiūnų k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 3185131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragnų Šv. Jurgio parapija, kodas 192079748
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų mstl. A. Musteikio g. 10
Pranešimo Nr. 3185132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-04); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-04).

- - -

UAB "Pterion", kodas 300088996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 23-10
Pranešimo Nr. 3185133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-04).

- - -

UAB "Nova Balt", kodas 300567765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 151-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 3185134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-06-18); Įgaliojimas (2006-05-05); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2006-03-28).

- - -

Viktoro Fokšos firmos filialas Varėnos rajone, kodas 184756691
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vydenių k.
Pranešimo Nr. 3185135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Linkuvos socialinės globos namai, kodas 190794554
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkavičių k. 1
Pranešimo Nr. 3185136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
išdavimą (2014-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-07-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2011-05-18); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2011-05-18); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2011-05-18); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2010-07-02); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-03-21); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-10-18).

- - -

Imbrado Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191270298
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Imbrado k.
Pranešimo Nr. 3185137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-04); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-04).

- - -

Kęstučio Malakausko individualios įmonės Alytaus filialas, kodas 149976228
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 34
Pranešimo Nr. 3185138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

UAB "Poliidas", kodas 135506122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 26-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 3185139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hevina", kodas 135174175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 10-1
Pranešimo Nr. 3185140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Vivadra", kodas 135251725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 3-23
Pranešimo Nr. 3185141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINAVITA", kodas 135256658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 19
Pranešimo Nr. 3185142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kovelitas", kodas 135452685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 3185143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemidas", kodas 134804913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 27
Pranešimo Nr. 3185144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redega", kodas 134835969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 3185145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaro vaistinė", kodas 134842052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3185146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kantita", kodas 134991516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 13
Pranešimo Nr. 3185147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Numeratum", kodas 134646210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 14-4
Pranešimo Nr. 3185148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoredinga", kodas 134688138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žibučių g. 28
Pranešimo Nr. 3185149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INIT kabelinė televizija", kodas 134690356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3185150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvivėjis", kodas 134695517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3185151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 124

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tenira", kodas 134719110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 124
Pranešimo Nr. 3185152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakoja", kodas 134733117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-13
Pranešimo Nr. 3185153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokontrastas", kodas 134733836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 253-7
Pranešimo Nr. 3185154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertransa", kodas 134767991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 34-32
Pranešimo Nr. 3185155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerimeta", kodas 134774651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 76-14
Pranešimo Nr. 3185156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orkuva", kodas 134790470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 3185157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

A. Satkausko firma "Archana", kodas 134227447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 125

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-38
Pranešimo Nr. 3185158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-09-05).

- - -

IĮ "Rovistida LT", kodas 133745821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 3-1
Pranešimo Nr. 3185159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Eistida LT"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir pakeisto steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2014-09-04); Nuostatai (2014-09-04).

- - -

UAB "Nugeras", kodas 226389710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 83-69
Pranešimo Nr. 3185160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kivio greitis"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-04); Pažyma (2014-09-04); Įstatai
(2014-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORUMAS", kodas 120089139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3185161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-03); Įstatai (2014-09-03);
Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3185162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽŪKLĖS KLASIKA", kodas 125952279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 22-1
Pranešimo Nr. 3185163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-249 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "PAT sprendimai", kodas 126050673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 8-53
Pranešimo Nr. 3185164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-03); Įstatai (2014-09-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-03).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


